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BIOGENIX gluCETYL 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.
 
BIOGENIX Glucetyl to suplementy diety zawierający wyjątkową formę glutaminy - N-acetyl-L-glutamin NALG. Acetyloglutamina to sprzężona forma glutaminy
charakteryzująca się wysoką biodostępnością. Dzięki NALG odżywka Glucetyl zapewnia szybkie nasycenie organizmu glutaminą, a także utrzymanie podwyższonego
poziomu glutaminy w organizmie przez dłuższy czas. Suplementy glutaminowe zawierające acetyloglutaminę efektywniej i dłuższej hamują katabolizm białek
mięśniowych, sprzyjają procesom anabolicznym,a także utrzymują dodatni bilans azotowy.

Dlaczego warto stosować glutaminę w postaci odżywki Glucetyl Monster Caps marki Biogenix?

 

L-glutamina jest aminokwasem o umiarkowanej aktywności anabolicznej, ale za to bardzo silnej antykatabolicznej. Suplementacja glutaminą ułatwia rozwój siły i masy
mięśniowej. Wolna L-glutamina, dostarczana wraz pożywienie lub w postaci tanich suplementów diety w kapsułkach, tylko w niewielkim stopniu dociera do tkanki
mięśniowej, gdyż wcześniej rozkładana jest do prostszych związków węglowych. Przy suplementacji tradycyjnej formy L-glutaminy pojawia się, więc problem
dostępności tego aminokwasu dla tkanki mięśniowej. To powoduje, że, dla uzyskania pożądanego efektu anabolicznego i antykatabolicznego, czystą l-glutaminę
spożywać musimy w znacznie większych dawkach.

Ponadto glutamina relatywnie wolno przekracza bariery biologiczne, co powoduje, że do mięśni dociera późno, a wiele z jego puli przechwytują po drodze inne tkanki i
wykorzystują do zaspokojenia własnych potrzeb lub rozkładają ją do prostszych związków węglowych. Przenikalność czystej L-glutaminy przez błony biologiczne ulega
zwiększeniu w wyniku wiązania z kwasem octowym - acetylacji. W warunkach fizjologicznych jedynie niewielka część L-glutaminy ulega procesowi przemiany do
zdecydowanie aktywniejszej formy - acetyloglutaminy. Acetylacja glutaminy znacznie zwiększa i przyspiesza jej wnikanie do tkanki mięśniowej. Tak więc, zamiast
czekać, aż niewielka część spożytej w postaci suplementów diety i odżywek L-glutaminy ulegnie acetylacji, lepiej od razu sięgnąć po najaktywniejszą jej formę - N-
acetyl-L-glutaminę, która dużo szybciej i sprawniej penetruje tkankę mięśniową, co skutkuje silniejszym efektem anabolicznym i antykatabolicznym.

Skład:

Porcja: 5 kapsułek
Porcji w opakowaniu: 24
Opakowanie: 120 kapsułek

 

Wartość odżywcza w 1 porcji

N-acetyl-L-Glutaminy 6000 mg

Dawkowanie:

Dni treningowe:1 porcja po treningu, 1 porcja przed snem
Dni nietreningowe:1 porcja rano, 1 porcja przed snem
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